74. CORNUTELLA profunda. C. (= *Cornut. clathrata* β profunda 1854.) lorica conia recta, poris numero et magnitudine cum longitudine crescentibus, in seriebus longitudinalibus rectis alternis, primordiali apice subgloboso imperforato, turgescente, apiculo terminali insigni, poris in $\frac{1}{96}''$ infra 4—5. supra 3. in serie recta. Icon in Microgeologiae tabula XXXV. B. Fig. 21.

Maximum specimen $\frac{1}{20}''$ longum, 18 cellulis in singula serie continua, ex abyso 6900 pedum erat.

Alia ex abyso cretica 6600, 6900 et 9720 pedes alta.

Fossiles **Cornutellae** e saxis margaceis Siciliae et Barbadiensis, nec non Nicobaricae insulae, quae antediluviano tempori adscribuntur, valde ab hac omnes differunt, id quod ex Microgeologiae tabulis 1854 editis elucebit. **Cornutellam clathratam** & in marginis Siciliae frequenter semper curvatam esse, nunc a me constitutum est, curvatae vero formae ex abyssis oceanicis nunquam extractae sunt, hinc rectas non varietates curvarum esse nunc judicandum censui.

75. EUCYRTIDIUM aegaeum. E. articulis binis ternis, primordiali parvo ovato, aculeo laterali recto acuto instructo, secundo conico-campanulato sine strictura in tertium cylindricum abeunte, apertura non coarctata ampla, pororum ampliorum seriebus longitudinalibus rectis.

Longitudo 3 articulis $\frac{1}{19}''$, duobus $\frac{1}{30}''$, primordiali uno $\frac{1}{59}''$, (hoc sine aculeo) $\frac{1}{120}''$. Aculeus sui articuli longitudinem habet. Pori in $\frac{1}{96}''$ 3, in quavis articuli secundi et tertii serie 5-6. Latitudo $\frac{1}{40}''$. Plurima specimina duobus articulis con-

stabant. Cfr. icon in Microgeologiae Tab. XXXV. A. Fig. XIX. secundum specimen minus integrum et in obliqua positione observatum, unde pororum ordo turbatus erat. Nunc multa et integra specimina ex abyso cretico provenerunt et conservata sunt.

Ex fundo aegaeo 1020 et 1200 pedes et ex abyso cretica 6600 et 6900 pedes alta.

76. —— *creticum*. E. articulis (tribus) turgidis profunde constrictis depressioribus, primordiali transverse subovato et aculeo medio recto acuto instructo, secundo et tertio transverse ovatis, pororum tenuiorum seriebus obliquis crebris, apertura articulo suo angustiore.

Longit. 3 articulis $\frac{1}{33}''$, duobus $\frac{1}{44}''$, primordialis unici $\frac{1}{96}''$, ejusdem sine aculeo $\frac{1}{192}''$. Aculeus articuli sui longitudine. Pori in primo articulo paullo minores, quam in reliquis, ubi 6-7 in $\frac{1}{96}''$ numerantur. Latitudo $\frac{1}{48}''$.